檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市永安區公所　函

地址：82842高雄市永安區永安路32號

承辦單位：高雄市永安區公所

承辦人：蔣蘭芬

電話：07-6912716#510

傳真：07-6914019

電子信箱：kmaggie@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年11月14日

發文字號：高市永區民字第10231046900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本所與國立中山大學跨領域科學研究中心共同辦理「永安

濕地生態主題特展」活動，惠請轉知所屬活動訊息並鼓勵

報名參加，請 查照。

說明：

一、旨揭活動訂於102年11月30日及12月1日上午9時至17時，

於永安濕地舉辦生態主題特展，活動內容如下：

(一)美麗新世界：

濕地各類動植物生態介紹（共包含哺乳類、鳥類、兩棲爬蟲

類、底棲生物……等），並加強宣導生態監測之重要性，並

請民眾一同愛護濕地。

(二)濕地狂想曲：濕地生態之介紹影片

本計畫於調查期間拍攝了一部兼具人文、歷史與生態景觀的

影片，將於視聽室撥放。

(三)濕地育樂營:濕地相關的闖關小遊戲（2天共計6梯次，

額滿為止）

為了吸引小朋友的注意，並提供攜帶兒童的家長親子同樂的

7

高雄市立海青高級工商職業學校 1021115

*10270919100*

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

機會，本次活動特別招收國小學童參加兒童育樂營，備有「

鏡像石斑魚」和「小小黑琵要回家」兩個活動，供學童寓教

於樂。

(四)DIY樂趣多

準備與濕地相關的DIY小活動，供民眾體驗。

(五)問券區:請民眾填寫小問券，並備有精美紀念品。

(六)濕地參訪

由本團隊專業人員，與鳥會及人文協會共同合作帶領民眾賞

鳥、觀賞古蹟、體驗濕地之美。

二、洽詢電話：07-5252000#3614莊小姐。

三、具公務人員身分參加者，可登錄2小時之環境教育時數。

正本：第四類發行(高雄市永安區公所除外)

副本：本所民政課 2013-11-14
15:48:17